РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ИВАНА МИХАЙЛОВИЧА СУВОРОВА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.        № 287

ст. Павловская

О назначении школьного координатора всероссийской олимпиады

школьников в МАОУ СОШ № 2 им. И.М. Суворова ст. Павловской

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», в целях качественной

подготовки и проведения школьного этапа олимпиады школьников (далее -

ШЭ ВсОШ) в МАОУ СОШ № 2 им. И.М. Суворова ст. Павловской в 2024-

2025 учебном году, приказываю:

1. Назначить школьным координатором всероссийской олимпиады

школьников Кирину Татьяну Егоровна, заместителя директора по УМР.

2. Заместителю директора по УМР Кириной Т.Е.:

2.1. Создать рабочую группу по подготовке, проведению ШЭ ВсОШ

из числа руководителей ШМО;

2.2. Создать на школьном сайте вкладку «Школьный этап ВсОШ

2024-2025 учебный год», выставить актуальную информацию, а также

осуществлять обновление информации по мере необходимости.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2      Р.В. Кадыров

С приказом ознакомлена      Т.Е. Кирина

		2024-09-17T15:52:13+0300
	Кадыров Роман Вагифович